
“Transformando
lo ordinario en



¿Ya probaste nuestras 12 salsas?

Elige tu sabor 

Piña X1 Mostaza X2 Morita X3 Perejil X4

Verde X5 Aguacate X6 Cacahuate X7 Molcajete X8

Manzano X9 Especial X10 Habanero X11 Crema de chiles X12



Queso fundido

Natural

Sirloin, costilla, bistec

Arrachera

190 g

Cebollitas cambray

Cebollitas a la Pata

Guacamole

Quesadilla

Sopa de tortilla

Sopa de fideo

MEDIO NORMAL

$42

Pastor, pollo, chorizo,
chuleta, chuleta adobada
o chuleta con tocino

$76120 g

Órdenes extra

Tortillas de harina

Aguacate

Crema

Nopales

Queso

240 g $57

240 g $57

100 g $50

40 g $38

350 g $71

250 g $48

Frijoles Charros       260 g130 g $69

200 g $100

$119

190 g $157

190 g $159

4pzas $26

40 g $19

40 g $19

100 g $37

40 g $19

Chicharrón de queso

A partir de las 12:00 pm

Los gramajes marcados indican el peso del
producto final. Los precios incluyen IVA en
moneda nacional. Nuestros alimentos pueden
tener rastros de alérgenos. Los alimentos con
alto contenido de sal, azúcar y grasas pueden
coadyuvar en problemas de obesidad y salud. 

Chaperones



185 g

Pide la salsa pa’valientes 

Sirloin, costilla, bistec,
suadero (aplica solo Mexicana)

Proteína

Arrachera

Pastor, pollo, chorizo, chuleta,
chuleta adobada, chuleta con tocino

Tortilla de maquina
o hecha a mano

Taco 

con queso +$13 25 g

Lo

mero

Lo
clásico

Especiales

todas van con queso

 árabe 

$184Arrachera

$126

$173Sirloin, costilla, bistec,
suadero (aplica solo Volcán)

Proteína
Pastor, pollo, chorizo, chuleta,

chuleta adobada, chuleta con tocino

Bistec de res y
pastor con queso

280 g

$173

¿Q

ué me ves?

 

 “Cada vez que pides carne de nuestro trompo
de Top Sirloin consumes   sirloin y picaña. 

Juntos son una combinación de gran sabor y calidad”.

185g

Pide la salsa pa´valientes

Sirloin, costilla, bistec

Proteína

Arrachera

Pastor, pollo, chorizo, chuleta,
chuleta adobada, chuleta con tocino

Tortilla de maquina o
hecha a mano

Taco 

con queso +$10 20g

Lo

mero

Lo
clásico

Especiales

todas van con queso

 árabe

$159Arrachera

$109

$149Sirloin, costilla, bistec

Proteína
Pastor, pollo, chorizo, chuleta,

chuleta adobada, chuleta con tocino

Bistec de res y
pastor con queso

280g

$149

¿Q

ué me ves?

 Sirloin

 “Cada vez que pides carne de nuestro trompo
de Top Sirloin consumes   sirloin y picaña. 

Juntos son una combinación de gran sabor y calidad”.

�p  sirloin
y  picaña



$123

$177

$74

$106

$49

$66

acompañadas con nuestro
aderezo de chipotle

160g

Tostada con queso
y proteína

70g135g

Tortilla de chicharrón
de queso con preteína

Queso, cebolla acitronada
y tortilla de harina

140g

$199 $119 $75

Tortilla de maquina o
hecha a mano

El poder de 8 tacos Quesadilla de harina
o maíz con proteína

$19

$30

$35

25g 200g 100g 70g

Taco Choncho 

con queso +$10 20g con queso +$10 20g con queso +$10 20g

medio 

rollo VolcánGusano

todas van con queso

$149 $116 $105 $59

$102

$139

$77

$107

$65

$91

$38

$54

Chuleta adobada y
pastor con queso

280g

$149

Con tortilla de
harina o de maíz

¿QUÉ ME VES? con
80g de pastor extra

360g

$171

50g

$72

Taco de arrachera

Bistec de res,
chorizo y chicharrón

Medio 90g
Choncho 160g $116

$64

¿Qué m
e n

ota
s?

Pata especial Campechano

$142

$205

$86

$123

$57

$77

Acompañadas con nuestro
aderezo de chipotle

160 g

Tostada con queso
y proteína

70 g135 g

Tortilla de chicharrón
de queso con proteína

Queso, cebolla acitronada
y tortilla de harina

140 g

$230 $138 $88

Tortilla de maquina o
hecha a mano

El poder de 8 tacos Quesadilla de harina
o maíz con proteína

$23

$35

$41

25 g 200 g 100 g 70 g

Taco Choncho 

con queso +$13 25 g con queso +$27 60 g con queso +$27 60 g

Medio

Rollo VolcánGusano

todas van con queso 

$173 $135 $122 $69

$118

$161

$90

$124

$76

$107

$45

$62

Chuleta adobada y
pastor con queso

280 g

$173

Con tortilla de
harina o de maíz

¿QUÉ ME VES? con
80g de pastor extra

360 g

$198

50 g

$83

  Taco de arrachera

Bistec de res,
chorizo y chicharrón

Choncho 160 g $135
Medio 90 g $74

 
 

¿Qué me
nota

s?

 
Pata especial Campechano



Sirloin, costilla, bistec

Proteína

Arrachera

Pastor, pollo, chorizo,
chuleta, chuleta adobada,

chuleta con tocino

Pastor, pollo, chorizo,
chuleta, chuleta adobada,

chuleta con tocino

Lo
Light

Sirloin, costilla, bistec

Proteína

Arrachera

Alambres

Sirloin, costilla, bistec

Proteína

Arrachera

Pastor, pollo, chorizo,
chuleta, chuleta

adobada, chuleta con tocino

Lo
Light

Sirloin, costilla, bistec

Proteína

Arrachera

Pastor, pollo, chorizo,
chuleta, chuleta adobada

Alambres



$38

$59

$86

$124

1 taco

$54 $114

$30

$753 tacos

Hoja de lechuga orejona con
una cama de guacamole

$79

$124

$110

220g 140g 220g

25g

75g

Ensalada  light

Nopal asado a la plancha
con queso y proteína

Lechuga, col blanca, col morada,
zanahoria, fritura de maíz

Piña asada a la plancha
con queso y proteína

$112$142

$199

$175

200g 200g

Vegetariano

Proteína, tocino,
morrón, cebolla

Piña, pimiento morrón
cebolla, champiñones y nopal

Nopal Volcán 

$45

$69

$100

$143

1 taco

$62 $132

$35

$883 tacos

Hoja de lechuga orejona con
una cama de guacamole

(pastor, pollo, sirloin)

$92

$143

$128

220 g 140 g 220 g

25 g

75 g

Ensalada  light

Nopal asado a la plancha
con queso y proteína

Sin proteína $60

Con queso +$52 120 g

Sin proteína $68

Lechuga, col blanca, col morada,
zanahoria, fritura de maíz

Piña asada a la plancha
con queso y proteína

$130$164

$230

$203

200 g 200 g

Vegetariano

Proteína, tocino,
morrón, cebolla

Piña, pimiento morrón
cebolla, champiñones y nopal

Nopal Volcán 



Agua de la semana

Aguas frescas

Cerveza    

Tarro Chelado

Tarro Michelado

Tarro Michelado Clamato

Refrescos

Fuze Tea

Jamaica, Horchata, Lima, Rompope

Negra Modelo, Corona, Corona Light,
León, Victoria, Modelo Especial

Coca Cola (Original, Sin Azúcar, light),
Sprite, Sprite Zero, Sidral Mundet, Agua
Mineral, Fresca, Fanta, Delaware Punch.

$37

$53

$54

473 ml

355 ml

$65355 ml

$73300 ml

266 ml

$2359 ml

$3088 ml

$31

946 ml

$46 $65

$34 $53

355 ml $48

600 ml $48Durazno, té verde o té negro

600 ml $36Agua embotellada

260 ml $25café de olla

Jamaica sin azúcar

Stella Artois

Bud Light, Michelob Ultra

Agua de la semana

Aguas frescas

Cerveza    

Cerveza de Barril

Tarro Chelado

Tarro Michelado

Tarro Michelado Clamato

Refrescos

Fuze Tea

Jamaica, Horchata, Lima, Rompope

Negra Modelo, Corona, Corona Light,
León, Victoria, Modelo Especial

Coca Cola (Original, Sin Azúcar, light),
Sprite, Sprite Zero, Sidral Mundet, Agua
Mineral, Fresca, Fanta, Delaware Punch.

$36

$45

$52

437ml

455ml

$55355ml

$63300ml

$45355ml

266ml

$1959ml

$2588ml

$30

946ml

$39 $55

$29 $45

355ml $41

355ml $41Durazno, té verde o té negro

355ml $31Agua embotellada

355ml $21café de olla

Jamaica sin azúcar

Stella Artois

Bud Light, Michelob Ultra


